
PŘESUŇTE SVOU  
TISKOVOU INFRASTRUKTURU 
DO CLOUDU S ŘEŠENÍM 
SPOLEČNOSTI Y SOFT



YSOFT SAFEQ CLOUD   |   2

Představujeme SAFEQ Cloud. Využijte tiskovou 
infrastrukturu spravovanou v cloudu, která zefektivní vaše 
tiskové prostředí, zvýší zabezpečení a zjednoduší tisk. 
Organizace všech velikostí mohou využívat četné výhody 
agility a inovací této cloudové technologie.

Infrastruktura v cloudu  03

Výhody     04

Klíčové funkce  06

Skenování na zařízeních více výrobců 07

Mobilní tisk  08

Připojení OMNI Bridge 09

Vytváření lepších způsobů práce 10

MIGRUJTE POMOCÍ 
YSOFT SAFEQ CLOUD A 
URYCHLETE SVOU DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACI

?
HOW-TONÁVOD

OBSAH



YSOFT SAFEQ CLOUD   |   3

Představujeme SAFEQ Cloud. Využijte tiskovou 
infrastrukturu spravovanou v cloudu, která zefektivní vaše 
tiskové prostředí, zvýší zabezpečení a zjednoduší tisk. 
Organizace všech velikostí mohou využívat četné výhody 
agility a inovací této cloudové technologie.

Infrastruktura v cloudu  03

Výhody     04

Klíčové funkce  06

Skenování na zařízeních více výrobců 07

Mobilní tisk  08

Připojení OMNI Bridge 09

Vytváření lepších způsobů práce 10

MIGRUJTE POMOCÍ 
YSOFT SAFEQ CLOUD A 
URYCHLETE SVOU DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACI

?
HOW-TONÁVOD

OBSAH

ODKAZ

JAK POUŽÍVAT NAŠE INTERAKTIVNÍ PUBLIKACE?

Další/Předchozí stránka 

Klikněte na tuto ikonu pro otevření vyskakovacího okna  
s dalšími informacemi 

Zavřete vyskakovací okno  
 
Modré podtržení textu značí externí odkaz 



YSOFT SAFEQ CLOUD   |   3

YSOFT SAFEQ CLOUD VÁS ZBAVÍ KOMPLIKACÍ 

SAFEQ Cloud snižuje tlak na IT oddělení tím,  
že odstraňuje závislost na tiskových serverech, 
umožňuje centrální správu, prakticky eliminuje 
běžné bolestivé problémy IT helpdesku a usnadňuje 
kancelářský tisk pro všechny, kdo tisknou.

Přesuňte tisk do cloudu hladce s řešením, které naplní 
vaše potřeby, ať už se na své cestě ke cloudu  
nacházíte kdekoli

Zajistěte bezpečnost a odolnost své IT infrastruktury, 
aby odolala zranitelnostem a nejistým časům.

Zajistěte uživatelům flexibilitu tím, že jim umožníte 
snadný tisk z jakéhokoli zařízení na jakémkoli místě, 
na jakékoli tiskárně, a to během několika sekund, bez 
nutnosti podpory IT.

Osvoboďte svůj tým IT od správy tisku, aby se mohl 
soustředit na své hlavní činnosti.

ZACHOVÁNÍ VSTUPNÍCH  
ZAŘÍZENÍ ZÁKAZNÍKA

ZACHOVÁNÍ VÝSTUPNÍCH ZAŘÍZENÍ A 
MOŽNOSTÍ DOKONČOVÁNÍ ZÁKAZNÍKA



YSOFT SAFEQ CLOUD   |   4

Mějte aktualizace pod kontrolou

Zlepšete zkušenosti svého IT týmu  
s plnohodnotným tiskovým ovladačem

Kontrolujte náklady a snadno škálujte s naším 
modelem založeným na předplatném

Snižte své náklady díky  
tisku bez serveru

Užívejte si cloudový tisk podle 
svých představ

VYUŽÍVEJTE VÝHOD ŘEŠENÍ  
YSOFT SAFEQ CLOUD  
– PODLE SVÝCH PŘEDSTAV

1

2

3

4

5



YSOFT SAFEQ CLOUD   |   5

6

7

8

9

10 Zvyšte své zabezpečení  
a ochraňte svá data

Přizpůsobte si své zkušenosti s naší  
platformou pro více tenantů

Automatizace práce IT oddělení

 Zvýšení produktivity díky tisku  
s ohledem na umístění

Bezproblémový tisk pro uživatele

VYUŽÍVEJTE VÝHOD ŘEŠENÍ  
YSOFT SAFEQ CLOUD  
– PODLE SVÝCH PŘEDSTAV



YSOFT SAFEQ CLOUD   |   4

Mějte aktualizace pod kontrolou

Zlepšete zkušenosti svého IT týmu  
s plnohodnotným tiskovým ovladačem

Kontrolujte náklady a snadno škálujte s naším 
modelem založeným na předplatném

Snižte své náklady díky  
tisku bez serveru

Užívejte si cloudový tisk podle 
svých představ

VYUŽÍVEJTE VÝHOD ŘEŠENÍ  
YSOFT SAFEQ CLOUD  
– PODLE SVÝCH PŘEDSTAV

1

2

3

4

5

Užijte si cloudový tisk  
podle svých představ

Řešení SAFEQ Cloud lze nakonfigurovat tak, aby vyhovovalo vašemu 
současnému obchodnímu modelu, a lze jej škálovat tak, aby se 
přizpůsobilo vašim budoucím cloudovým záměrům a strategiím růstu.

1 Snižte své náklady díky  
tisku bez serveru

Snižte náklady a obtíže spojené s tradičním tiskovým prostředím. 
S řešením SAFEQ Cloud zmírníte nároky na IT, nebudete se muset 
spoléhat na tiskové servery, můžete vše spravovat centrálně a 
zbavíte se častých potíží na IT helpdesku.

2



YSOFT SAFEQ CLOUD   |   4

Mějte aktualizace pod kontrolou

Zlepšete zkušenosti svého IT týmu  
s plnohodnotným tiskovým ovladačem

Kontrolujte náklady a snadno škálujte s naším 
modelem založeným na předplatném

Snižte své náklady díky  
tisku bez serveru

Užívejte si cloudový tisk podle 
svých představ

VYUŽÍVEJTE VÝHOD ŘEŠENÍ  
YSOFT SAFEQ CLOUD  
– PODLE SVÝCH PŘEDSTAV

1

2

3

4

5

Řízení nákladů a škálování díky modelu 
založenému na předplatném

Se službou SAFEQ Cloud nepotřebujete žádnou počáteční 
investici. Náš model založený na předplatném vám dává potřebnou 
flexibilitu, abyste mohli škálovat svou spotřebu nahoru a dolů podle 
obchodních potřeb. Jednoduše zaplaťte jen za potřebné licence.

3
Zlepšete práci svého IT týmu pomocí 
plnohodnotného tiskového ovladače

Jediný plnohodnotný ovladač SAFEQ Cloud je na rozdíl od univerzálních 
tiskových ovladačů navržen tak, aby fungoval na všech modelech a 
značkách. Jakmile se uživatel na zařízení ověří, služba SAFEQ Cloud 
zformátuje úlohu včetně všech možností dokončování  
a bezproblémově ji odešle do vybrané tiskárny (bez ohledu na značku)..

4



YSOFT SAFEQ CLOUD   |   5

6

7

8

9

10 Zvyšte své zabezpečení  
a ochraňte svá data

Přizpůsobte si své zkušenosti s naší  
platformou pro více tenantů

Automatizace práce IT oddělení

 Zvýšení produktivity díky tisku  
s ohledem na umístění

Bezproblémový tisk pro uživatele

VYUŽÍVEJTE VÝHOD ŘEŠENÍ  
YSOFT SAFEQ CLOUD  
– PODLE SVÝCH PŘEDSTAV

Mějte aktualizace pod kontrolou

SAFEQ Cloud je cloudová infrastruktura, která není závislá  
na serverech a umožňuje průběžnou optimalizaci vašich tiskových 
zařízení tím, že poskytuje služby co nejblíže koncovým uživatelům. 
Eliminuje náklady a složitost ručního monitorování, správy  
a aktualizace vyhrazených tiskových serverů. 

Migrace tisku do cloudu umožňuje mnohem jednodušší správu 
aktualizací. Při změnách v platformě načítají koncoví uživatelé 
automaticky aktualizace z cloudu - namísto toho, aby museli 
aktualizace odesílat pomocí skupinových zásad.

5 Bezproblémový tisk pro uživatele

Uživatelé (a hosté) mohou snadno tisknout z libovolného zařízení 
na libovolné místo během několika sekund. Tisk metodou pull jim 
umožňuje zadávat tiskové úlohy z notebooku, mobilu nebo tabletu. 
Tyto tiskové úlohy jsou uchovávány v zabezpečené frontě a jsou 
uvolněny k tisku až tehdy, když se uživatel ověří na libovolném zařízení 
pomocí PIN kódu, karty nebo QR kódu. Tím se minimalizuje riziko, že 
se důvěrná data dostanou do nesprávných rukou nebo že se vytisknou 
nedůležité tiskové úlohy.

SAFEQ Cloud poskytuje jednu globální tiskovou frontu, která 
propojuje každou tiskárnu, každého uživatele a každou kancelář  
v rámci celé organizace a umožňuje bezproblémový tisk bez zásahu IT.

6



YSOFT SAFEQ CLOUD   |   5

6

7

8

9

10 Zvyšte své zabezpečení  
a ochraňte svá data

Přizpůsobte si své zkušenosti s naší  
platformou pro více tenantů

Automatizace práce IT oddělení

 Zvýšení produktivity díky tisku  
s ohledem na umístění

Bezproblémový tisk pro uživatele

VYUŽÍVEJTE VÝHOD ŘEŠENÍ  
YSOFT SAFEQ CLOUD  
– PODLE SVÝCH PŘEDSTAVZvýšení produktivity pomocí tisku 

s ohledem na umístění

Jednoduchým, ale převratným vylepšením přímého tisku je 
rozpoznávání místa. Uživatelé mají přístup k tiskárnám, aniž by 
museli instalovat zařízení nebo ovladače. Dostupné tiskárny 
se automaticky zobrazují a ty, které již nejsou k dispozici, se 
automaticky odstraní. Uživatelé tak mohou tisknout okamžitě,  
ať jsou kdekoli, aniž by museli volat IT oddělení o pomoc.

7 Automatizace práce IT oddělení

Užívejte si bezproblémový tisk s okamžitou dostupností pro koncové 
uživatele a zajištěním zařízení. SAFEQ Cloud umožňuje snadné 
nasazení a řízení celé tiskové infrastruktury z jediného webového 
rozhraní.

Podporujeme všechny operační systémy, které jsou uživatelům k 
dispozici (Apple, Google nebo Microsoft), a zároveň zajišťujeme 
konzistentní prostředí pro koncové uživatele. Jakmile uživatele 
přepnete na cloudový tisk, mohou úlohy odesílat stejným způsobem 
jako dosud, to znamená kliknutím na tlačítko tisk nebo stisknutím 
kláves ctrl/command+P.

8



YSOFT SAFEQ CLOUD   |   5

6

7

8

9

10 Zvyšte své zabezpečení  
a ochraňte svá data

Přizpůsobte si své zkušenosti s naší  
platformou pro více tenantů

Automatizace práce IT oddělení

 Zvýšení produktivity díky tisku  
s ohledem na umístění

Bezproblémový tisk pro uživatele

VYUŽÍVEJTE VÝHOD ŘEŠENÍ  
YSOFT SAFEQ CLOUD  
– PODLE SVÝCH PŘEDSTAV

Zvyšte své zabezpečení  
a chraňte svá data

Řešení SAFEQ Cloud je navrženo pro požadavky nulové důvěry 
(Zero trust). Chraňte svá data pomocí funkcí, jako je end-to-end 
šifrování mezi serverem a hardwarem, ověřování uživatelů, funkce 
auditu a integrace s poskytovateli cloudového ověřování, jako 
jsou Okta, Azure AD a Google. SAFEQ Cloud poskytuje nejsilnější 
dostupné zabezpečení mezi koncovými body.

10Přizpůsobte si své zkušenosti s naší 
platformou pro více tenantů

„Multi-tenancy“ je nákladově efektivní, vysoce účinné a nenáročné 
cloudové řešení, které umožňuje více klientům sdílet stejné cloudové 
prostředky a architekturu.

Víceklientská (v cloudu zrozená) povaha služby SAFEQ Cloud umožňuje 
bezproblémové a personalizované cloudové zkušenosti a dostupnost  
v rámci celé organizace - se snadným nastavením a globální 
implementací aktualizací (bez dodatečných nákladů nebo prostojů). 

9



YSOFT SAFEQ CLOUD   |  6

YSOFT SAFEQ CLOUD 
KLÍČOVÉ FUNKCE

Tisk s ohledem  
na umístění

Infrastruktura

Technologie  
s více tenanty

Cloudové 
terminály

Ověřování

Platforma bez 
nutnosti správy

Správa  
bez driverů 

Mobilní tisk  
a tisk pro hosty 

Integrovaní 
klienti

Skenování na zařízeních 
mnoha výrobců



YSOFT SAFEQ CLOUD   |  6

YSOFT SAFEQ CLOUD 
KLÍČOVÉ FUNKCE

Tisk s ohledem  
na umístění

Infrastruktura

Technologie  
s více tenanty

Cloudové 
terminály

Ověřování

Platforma bez 
nutnosti správy

Správa  
bez driverů 

Mobilní tisk  
a tisk pro hosty 

Integrovaní 
klienti

Skenování na zařízeních 
mnoha výrobců

Infrastruktura

• Bezserverové tiskové prostředí
• Integrovaná infrastruktura pro zpracování dokumentů s globálním 
   řízením z jednoho webového uživatelského rozhraní
• Neustálé inovace díky dynamickým aktualizacím

Vyhrazená infrastruktura  – Data se nacházejí v dedikovaném 
prostředí, což zvyšuje kontrolu nad dodržováním předpisů a zajišťuje 
robustní ochranu dat.

Správa bez driverů 

Plně funkční jednotný ovladač včetně všech možností dokončování, 
jako je oboustranný tisk, brožury, sešívání, děrování a další, pro 
správu zařízení více značek.

Integrovaní klienti

Ověření, zabezpečený tisk a skenování na víceúčelové tiskárně

Mobilní tisk a tisk pro hosty 

Intuitivní mobilní tisk pro uživatele i hosty. Používejte aplikaci YSoft 
SAFEQ pro zadání a spuštění tiskové úlohy odkudkoli a z jakéhokoli 
zařízení.

• Možnost použití vlastních zařízení (podpora BYOD)
• Pro zařízení s iOS, Android a Windows
• Jednotný způsob ověření
• Ověření identity a administrátorská kontrola pro účty hostů
• Správa mobilních zařízení

Ověřování

Uživatelské jméno a heslo
Karta
PIN nebo ID uživatele
Samostatná registrace
Naskenování QR kódu mobilním zařízením

Podpora místních IAM: Microsoft Entra ID, LDAP
Podpora Cloud IAM: Auth0, EntraID, Google workspace, Okta, Ping



YSOFT SAFEQ CLOUD   |  6

YSOFT SAFEQ CLOUD 
KLÍČOVÉ FUNKCE

Tisk s ohledem  
na umístění

Infrastruktura

Technologie  
s více tenanty

Cloudové 
terminály

Ověřování

Platforma bez 
nutnosti správy

Správa  
bez driverů 

Mobilní tisk  
a tisk pro hosty 

Integrovaní 
klienti

Skenování na zařízeních 
mnoha výrobců

Platforma bez nutnosti správy

Díky těmto možnostem nemusíte spravovat tisk:
• Reporting (předpřipravené šablony)
• Print Roaming (Automatický tisk metodou pull)
• Mobilní tisk (snadný přístup k tisku pro mobilní uživatele)
• Modul založený na pravidlech (postará se o požadovaný pracovní  
  postup za vás)
• Automatické klientské aktualizace

Cloudové terminály

Cloudové terminály SAFEQ Cloud podporují tisk a skenování  
na zařízeních více výrobců a poskytují podnikům zjednodušené  
a bezpečné tiskové řešení s možností tisku i skenování ze stejného 
uživatelského rozhraní. 

Skenování na zařízeních mnoha výrobců

Jednoduché tříkrokové skenování jedním dotykem, včetně zpracování 
pomocí OCR a následujících možností umístění:
• Cloudové úložiště (OneDrive, SharePoint, atd.)
• E-mail
• Úložiště třetích stran
• Místní servery



YSOFT SAFEQ CLOUD   |   7

UMOŽNĚTE DIGITALIZACI POMOCÍ 
SKENOVÁNÍ V CLOUDU
Digitální transformace je v plném proudu, zejména ve světě digitalizace dokumentů 
a pracovních postupů. Organizace chtějí více spolupracovat a snadněji organizovat 
data a díky našim cloudovým terminálům je obojí možné díky skenování SAFEQ Cloud 
na zařízeních mnoha výrobců.

Pokročilé možnosti Funkce OCRFunkce skenování 
do cílových umístění



YSOFT SAFEQ CLOUD   |   7

Pokročilé možnosti 

Výhody:
•  Udělejte z vysoké efektivity vyhledávání nový standard 
• Zlepšení dohledatelnosti, organizace, spolupráce, souladu s předpisy 
   a rozhodování 

Funkce:
• Odstranění šumu 
• Připojení stran na začátek a konec
• Indexace dokumentů
• BOdstranění prázdných stran
• Rozdělení dokumentů
• PDF chráněná heslem

Funkce OCR

Výhody:
• Jedním stisknutím tlačítka můžete převést fyzické dokumenty  
  na digitální soubory s možností vyhledávání a úprav. 
• Extrahujte text z naskenovaných dokumentů ve více než 200  
  jazycích pomocí špičkového OCR modulu. 

Funkce:
• Prohledávatelné PDF
• Rozpoznání čárového kódu
• Zvýrazněné úpravy textu
• Formáty výstupů: Textový soubor, Microsoft - Word, Excel, PPTX, 
   RTF, TXT 

Funkce skenování do cílových umístění

Výhody:
• Jednoduché skenování na zařízeních vícero značek 
• Efektivní skenování do e-mailu nebo cloudových úložišť 
• Konfigurace pracovních postupů pro snímání, odesílání a ukládání
• Zabezpečený přenos dokumentů a metadat na HTTPS koncový bod

Funkce:
• Skenování do e-mailu (není třeba nejprve stahovat soubory PDF)
• Skenování do úložišť třetích stran (OneDrive, SharePoint, Google Drive)
• Skenování do HTTPS konektoru



Ke stažení v K dispozici na

YSOFT SAFEQ CLOUD   |   8

ZADEJTE A SPUSŤTE TISKOVOU ÚLOHU  
Z PŘENOSNÉHO ZAŘÍZENÍ
Získejte přístup k tiskárnám ze své zadní kapsy. Aplikace YSoft 
SAFEQ umožňuje zabezpečené zadání a spuštění každého 
řešení v portfoliu SAFEQ. Je to jednoduché řešení pro propojení 
uživatelů a hostů s vaším tiskovým ekosystémem. Aplikace je  
k dispozici pro zařízení se systémem iOS a Android.

Zabezpečený tisk v souladu  
s cíli zero-trust

Možnosti dokončení při zadání  
a spuštění

Skenování QR kódu pro 
předkonfigurovanou aplikaci 
a spuštění tisku QR kódem

Kontrolovaný přístup hostů  
k tiskovým funkcím

Intuitivní mobilní tisk  
pro roamingové uživatele

Snadné vyhledávání dokumentů 
na zařízení, OneDrive, Google 
Drive a Dropbox

https://www.youtube.com/watch?v=j0FzExiFviQ
https://apps.apple.com/us/app/ysoft-safeq/id1617032214?domain-4a311d69-f93a-49f2-ba08-9ddfbf20b308=ysoft.eu.ysoft.cloud
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ysoft.ysoftsafeq&domain-4a311d69-f93a-49f2-ba08-9ddfbf20b308=ysoft.eu.ysoft.cloud&pli=1


Nasazení a užívání pomocí jednoduché instalace 
ve třech krocích

Snadné doručování tiskových úloh z cloudu

Připojení k místním ověřovacím službám  
(Active Directory nebo LDAP).

Zajišťuje vysokou dostupnost a odolnost sítě,  
a bezproblémový tisk

Balíček 6leté záruky

YSOFT SAFEQ CLOUD   |   9

YSoft OMNI Bridge® a jeho distribuovaná 
architektura vám pomůže připojit starší tisková 
prostředí ke službě SAFEQ Cloud. Toto hraniční 
zařízení eliminuje náklady a správu sekundárních 
bran a zároveň umožňuje vzdálené nasazení 
integrovaných aplikací pro terminály, které nejsou 
nativní pro cloud. Jinými slovy, OMNI Bridge je vaším 
vyhrazeným cloudovým připojením.

I STARŠÍ PROSTŘEDÍ  
MAJÍ V CLOUDU SVÉ MÍSTO



YSOFT SAFEQ CLOUD   |   10

Díky špičkovému portfoliu produktů na trhu, 
pokročilému zabezpečení a trvalému odhodlání 
inovovat přinášíme kancelářská řešení nové 
úrovně, která jsou levnější než péče o duševní 
zdraví IT týmů po celém světě.

Y Soft je globální organizace, která vyvíjí 
inteligentní kancelářská řešení nové generace 
pro velké firmy, malé a střední podniky a oblast 
vzdělávání. Společnost byla založena v roce 2000 
a sídlí v Brně v České republice. Má pobočky  
po celém světě.

Zjednodušením a automatizací každodenní práce 
uvolňuje Y Soft cestu firmám a zaměstnancům, 
aby se mohli soustředit na to, co je důležité.

Více informací naleznete na www.ysoft.com.

Y SOFT POMÁHÁ PODNIKŮM  
A JEJICH LIDEM VYTVÁŘET
LEPŠÍ ZPŮSOBY PRÁCE

https://www.ysoft.com/


SAFEQ.COM

Verze # 9, Datum vydání: 6-5-2025
© 2025 Y Soft Corporation a.s. Všechna práva vyhrazena. Y Soft, YSoft SAFEQ a YSoft SAFEQ Cloud jsou registrované značky Y Soft Corporation a.s. v Evropské unii a jednotlivých zemích.  
Všechny ostatní značky a/nebo registrované značky jsou majetkem jejich příslušných majitelů. Informace v tomto dokumenty mohou být změněny bez předchozího upozornění.




